

Årsredovisning

NSG Nordic Smart Gruppen AB

556801-9920

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikolaj Koczotowski
2024-01-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning samt service av lösning för affärer inom bildreklam - interaktive bildreklam på ett skyltfönster som ska ersätta traditionell reklamskylt. Produktsortimentet innehåller kompletta aluminiumsystem för industridörrar, entrépartier, fönster, fasader och glastak. Företaget har sitt säte i Sundbyberg

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	993	492	43	1 177
Resultat efter finansiella poster	170	26	-186	48
Soliditet %	75	38	43	53

Företagets omsättning har ökat i takt med att bolaget återhämta sig efter stora förluster under Corona tiden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-39 440	25 583
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		25 583	-25 583
- Årets resultat			161 134
- Belopp vid årets utgång	100 000	-13 857	161 134

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-13 857
Årets resultat	161 134
Summa	147 277

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	147 277
Summa	147 277

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	993 197	492 089
Övriga rörelseintäkter	0	70 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	993 197	562 089
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-61 578	-29 599
Handelsvaror	-366 316	-258 535
Övriga externa kostnader	-350 336	-212 238
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-39 149	-29 000
Summa rörelsekostnader	-817 379	-529 372
Rörelseresultat	175 818	32 717
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 620	-7 134
Summa finansiella poster	-5 620	-7 134
Resultat efter finansiella poster	170 198	25 583
Resultat före skatt	170 198	25 583
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 064	0
Årets resultat	161 134	25 583

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	122 994	102 143
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		122 994	102 143
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		64 541	59 897
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		64 541	59 897
Summa anläggningstillgångar		187 535	162 040
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 033	9 331
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		7 033	9 331
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		135 547	53 101
<i>Summa kassa och bank</i>		135 547	53 101
Summa omsättningstillgångar		142 580	62 432
SUMMA TILLGÅNGAR		330 115	224 472

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-13 857	-39 440
Årets resultat	161 134	25 583
<i>Summa fritt eget kapital</i>	147 277	-13 857
Summa eget kapital	247 277	86 143
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	43 846	107 879
Summa långfristiga skulder	43 846	107 879
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	27 945
Skatteskulder	23 992	2 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	0
Summa kortfristiga skulder	38 992	30 450
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	330 115	224 472

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	131 143	50 483
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	31 000	80 660
	Utgående anskaffningsvärden	162 143	131 143
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-39 149	-29 000
	Utgående avskrivningar	-39 149	-29 000
	Redovisat värde	122 994	102 143

UNDERSKRIFTER

Sundbyberg, 2023-12-31

Mikolaj Koczotowski

Mikolaj Koczotowski

2023-12-31